בתשובתו למשרד מבקר המדינה ממאי 2012 ביקש משרד המשפטים להדגיש כי הנחיית היועץ המשפטי לממשלה מחייבת את כל משרדי הממשלה בכל הליך של התקשרות של המדינה באמנה או בהסכם בין-לאומיים, וכי יש חשיבות רבה לפעילות בין-משרדית מסודרת על פי ההליך הקבוע בהנחיה, לרבות העברת טיוטת ההסכם הראשונה מיד עם קבלתה למשרד החוץ ולמשרד המשפטים ושיתופם המלא בהליך כולו.

(א) בחוק לעידוד מחקר ופיתוח בתעשייה, התשמ"ד-1984 (להלן - חוק המו"פ), נקבע כי "על פי המלצת שר התעשייה המסחר והתעסוקה, רשאית הממשלה להתקשר עם ממשלות של מדינות אחרות, או בהתאם לכללים שיקבע שר התעשייה המסחר והתעסוקה - עם ערים שיש להן יכולת

10 הודעה מס' המ(20)ס/ש2, ילקוט הפרסומים 162 (1951), עמ' 959.

11 הנחיית היועץ המשפטי לממשלה 64.000 בנושא אמנות בינלאומיות מאוגוסט 1972.